

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

31.08.2023

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	6454086120
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Поволжский региональный центр охраны труда и промышленной безопасности"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	404
Работодатель		
4	ИНН	4027139840
5	Полное наименование	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ "КАЛУЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №4 ИМЕНИ ХЛЮСТИНА АНТОНА СЕМЕНОВИЧА"
6	КПП	402701001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	728553
8	дата получения	17.05.2023
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	1989956
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	23.08.2023
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	31.08.2023

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	33	1	32	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	99	0	44	1	44	10	0	0
из них женщин	-	74	0	28	1	35	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
349	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
350	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
354	Начальник отдела диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
324A (322A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
325A (322A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
305	Главный врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
306	Врач-терапевт (для дежурств в отделениях стационара)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
307	Санитар приёмного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	нет
308	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
309	Медицинская сестра кабинета врача-эндоскописта	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
310	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
313	Врач-ревматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
314	Медицинская сестра кабинета врача-ревматолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
315	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
316	Медицинская сестра кабинета врача-гастроэнтеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
317	Врач - уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
318	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
319	Медицинская сестра кабинета врача-невролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
320	Врач - эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
321	Медицинская сестра кабинета врача-эндокринолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
322А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
323А (322А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
326	Медицинская сестра кабинета профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
327	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Старшая медицинская сестра терапевтического отделения (г. Калуга, ул. Никитина, д.83)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
329	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
330	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
331	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
332	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
333	Врач - терапевт дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
334	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
335	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
336	Медицинская сестра поликлиники (оформление больничных листов)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
337	Врач - эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
338	Медицинская сестра кабинета врача-эндокринолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
339	Медицинская сестра кабинета врача-гериатра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
340	Медсестра палатная ЦАОП (химиотерапия)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
341	Врач по паллиативной медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
342	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
343	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
344	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
345	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
346	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
353	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
355А	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
356А (355А)	Оператор диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
357	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
358	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
359	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
360	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
361	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
362	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
363	Медицинская сестра приёмного отделения	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
364	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
365	Рентгенолаборант (флюорокабинет)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
366	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
367	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
368	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
372	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.